
● 賛助会員…
（会費）

● 有効期間…

● 特　　典…

公社主催事業費として、地域文化の振興等を目的としたイベ
ントなどに使わせていただきます。
1口1,000円。口数は任意です。
入会した年度の3月31日までです。
（今回は令和3年3月31日までとなります。）
金額（口数）によって様々な特典があります。

　会館窓口に備え付けの入会申込書に必要事項を記入し、現
金を添えてお申込みください。
　金融機関からのお振り込みの場合、振込手数料を差し引い
てご入金ください。

郵便振替 00580-0-8189 （公財）南魚沼市文化スポーツ振興公社

入会方法

払戻し期限

金　額（円）
特　　　典

10,000円以上

1,000円

ニュースの発送 予約枚数

2枚まで 10％ 割引券 2 枚で 1 回

割引券1枚で1回（計2回）

割引券1枚で1回（計4回）
20％

20％

2枚まで

4枚まで

割　引一般販売の1週間前優先販売
（市民会館のみ受付）

ディスポート施設利用（アリーナ除く）
鈴 木 牧 之 記 念 館
ト ミ オ カ ホ ワ イ ト 美 術 館

2,000円以上～
　 5,000円未満
5,000円以上～
　 10,000円未満

令和２年度　賛助会員大募集中！ 当公社は賛助会員のご協力により
各種事業を開催しております。

南魚沼市 十日町市

でんきと住まいのかむ
☎782-0234

RARAインフォメーション
☎778-1345

門山電機店
☎777-4172

コミュニティホールさわらび
☎777-4671

越後妻有文化ホール「段十ろう」
☎025-757-5011

イトー楽器
☎025-757-6307

湯沢町

魚沼市

湯沢カルチャーセンター
☎784-1511

魚沼市小出郷文化会館
☎025-792-8811

◎会館プレイガイドは、（公財）南魚沼市
文化スポーツ振興公社主催イベント
（自主事業）のチケット取扱い店です。
　主催者が異なる場合は、必ずしも全
店で販売するとは限りませんので、ご
注意ください。

〒949-7124 南魚沼市上薬師堂142 ＴＥＬ 025（775）3646  http://www.6bun.jp/white/

〈企画展〉

南魚沼市 トミオカホワイト美術館

毎週水曜日、７/9（木）～10（金）
9：00～17：00（入館は16：30まで）　
個人／一般500円（400円）、小中高250円（200円）　※（ ）は20名様以上

休 館 日
開館時間
観 覧 料

南魚沼市の小中学生は通年無料 毎月「８」の付く日は南魚沼市民無料招待の日

開館30周年記念 「白の探求－光・風・雲－」

開館30周年記念 「白と黒の詩」    

墨絵「梢Ⅰ」トミオカホワイト美術館 検 索

本展では「光・風・雲」をモチーフにした作品を中心に初期から晩年の作品を順に展示しています。 
7月7日(火）まで開催中

富岡の「雪国で生まれた作品は雪国に還したい」という思いが叶い、南魚沼に美術館が開館し
今年で30年が経ちました。本展では白と黒で雪国を表現した作品を中心に展示いたします。
白の世界を追究し続けた富岡の「白の世界」をご覧ください。

会　期　■7月11日（土）～11月24日（火）

トミオカホワイト美術館
HPはこちら

６月２１日に予定しておりました、「南こうせつコンサートツアー２０２０ ～いつも歌があった～」公演
中止に伴うチケットの払戻しを行っています。チケットをお買い求めいただいた方は、期限内にお手
続きをお願いいたします。また、南こうせつ公演のチケット購入を目的として賛助会員に入会された
方で、賛助会費の返金をご希望の場合についても、同様に払戻しさせていただきます。
※チケットの購入先によって払戻し方法が異なります。詳しくは南魚沼市民会館ホームページを
　ご覧ください。

7月31日㈮
受付日時： 火曜日～日曜日
 ８：３０～１７：１５

「南こうせつコンサートツアー２０２０ ～いつも歌があった～」
公演中止における、チケットの払戻しについて

９月６日（日）に開催を予定しておりました、「中澤卓也コンサート２０２０～艶歌をあなたへ～」は、新型コロ
ナウイルス感染予防・拡散防止、また政府の基本方針を踏まえ、検討を重ねました結果、ご来場になるお
客様、出演者、ならびにスタッフ・関係者の安全面を優先と考え、誠に残念ではございますが、公演を延期
とさせていただくことになりました。
引き続き、全国的に警戒が必要な状況に変わりはなく、今回の公演は延期という判断をさせていただきまし
た。ご来場を予定されていたお客様にはお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう、お願い申し上
げます。
振替公演の日程を調整しておりますが、今後の新型コロナウイルス感染症対策における、政府によるコン
サートの段階的緩和目安の発表を受けての判断となります。改めて南魚沼市民会館ホームページ等でお
知らせ致しますので、詳細のご案内まで今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。
ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

「中澤卓也コンサート２０２０ ～艶歌をあなたへ～」
開催延期のお知らせ

Vol.149 2020 June


